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Группа № 1    10:25    Дорожка подиум

п/в пкз. н.у. ранг

МИРОШНИЧЕНКО Василий МОО  V  2  0  1  V  1 0.333 -11 14 6

МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС  1  2  3  3  3  2 0.000 -16 14 7

САЛИЕВ Амильдин ДАГ  V  V  V  3  V  1 0.667 4 24 3

МАМИЙ Радмир АДГ  V  V  4  2  3  0 0.333 -4 19 4

СОРОКИН Сергей МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 2

ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН  4  V  2  V  3  2 0.333 -5 21 5

ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Группа № 2    10:25    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг

ИМПРОТА Юрий МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 7 26 3

ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2

РОЖКОВ Александр МОО  2  0  2  0  2  0 0.000 -22 6 7

ЦЕВАН Иван СПБ  V  2  V  2  V  4 0.500 2 23 4

САФРОНОВ Лев КЛГ  2  3 V3  V  V  3 0.500 1 21 5

СКОРОВАРОВ Иван МОС  3  4  V  1  3  3 0.167 -8 19 6

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 1

Группа № 3    10:25    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг

КОНДРАШОВ Богдан МОО  1  V  0  1  1  2 0.167 -18 10 7

САВКИН Артём МОС  V  4  2  2  V  V 0.500 3 23 4

РЕЙЗИН Петр МОО  3  V  V  0  V  V 0.667 5 23 2

МОЖАЕВ Дмирий СПБ  V  V  2  V  V  1 0.667 4 23 3

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 1

ВОЛЧЕНКО Александр КРА  V  2  1  3  2  4 0.167 -9 17 6

ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ  V  2  1  V  2  V 0.500 -2 20 5

Группа № 4    10:25    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг

IVANCHENKO Gleb DNR  4  3  3  2  2  3 0.000 -13 17 7

РОЖНОВСКИЙ Петр МОО  V  V  4  1  3  V 0.500 2 23 4

КИСЕЛЁВ Михаил СПБ  V  1  3  V  4  V 0.500 2 23 4

СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО  V  V  V  3  V  3 0.667 2 26 3

МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС  V  V  2  V  2  V 0.667 4 24 2

КОЧКИН Вячеслав МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 1

ТИШИН Илья КЛГ  V  1  1  V  4  3 0.333 -7 19 6

Группа № 5    10:25    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг

ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  3  2  V  3  V 0.500 2 23 4

ВАСИН Георгий МОС  3  4  3  4  3  V 0.167 -7 22 6

ШАДИЕВ Александр КЛГ  V  V  2  3  1  V 0.500 -3 21 5

КУЗНЕЦОВ Семен МОО  V  V  V  4  4  V 0.667 9 28 2

ШУРШИКОВ Даниил МОС  3  V  V  V  4  V 0.667 4 27 3

КОЗАК Артем СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1

АРСЮКОВ Константин СМО  0  4  2  2  2  4 0.000 -16 14 7

Группа № 6    10:25    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРОВ Игорь МОС  3  V  V  1  3  V 0.500 -2 22 4

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 2

ПОТАПЕНКО Саша МОС  2  1  2  3  V  4 0.167 -10 17 7

РАССЫХИН Владислав МОО  3  4  V  3  V  2 0.333 -3 22 5

ЛЮБЧЕНКО Никита САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

КОЛОБАШКИН Степан МОО  V  3  2  3  4  2 0.167 -9 19 6

ПОЗДНЯКОВ Степан АДГ  4  2  V  V  4  V 0.500 2 25 3
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Группа № 7    10:25    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг

ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС  3  4  2  2  V  1 0.167 -10 17 6

ПОДНЕБЕСНИКОВ Семён МОО  V V4  3  2  V  V 0.667 4 24 2

ЕФИМОВ Фёдор МОС  V  3  4  0  V  V 0.500 0 22 5

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  V  V  2  V  1 0.667 4 23 3

MITRAKHOVICH Mikhail BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

ЧУЛЮКОВ Иван МОС  2  0  0  0  0  0 0.000 -28 2 7

КУСТОВ Петр МОС  V  4  4  V  3  V 0.500 9 26 4

Группа № 8    10:25    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Виктор САМ  4  V  V  1  3  4 0.333 -1 22 4

ДУБОВОЙ Семен КЛГ  V  2  V  4  1  0 0.333 -9 17 5

БАРДИН Василий МОС  0  V  3  1  4  1 0.167 -10 14 6

ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС  3  2  V  1  2  1 0.167 -14 14 7

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  V  V  V  V  4  3 0.667 10 27 3

СЕДЫКИН Андрей МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 2

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  V  V V2  V  V  V 1.000 15 27 1

Группа № 9    10:25    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЕВСКИЙ Даниил КРА  4  3  2  1  1  1 0.000 -18 12 7

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  V  V  4  4  V 0.667 5 28 2

ОРЛОВ Денис МОС  V  3  4  V  1  V 0.500 -2 23 5

ЕРМОХИН Евгений МОС  V  4  V  4  2  V 0.500 4 25 4

ЛЕВДИК Даниил СПБ  V  V  3  V  2  V 0.667 2 25 3

BATURO Andrey BLR  V  V  V  V  V V3 1.000 18 28 1

ЗИМАКОС Остап МОС  V  2  4  0  4  0 0.167 -9 15 6

Группа № 10    10:25    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг

СОКОЛОВ Ярослав КЛГ  V  V  V  V V4 V4 1.000 14 28 1

ГУТИОНТОВ Александр МОС  3  V  V  4  V  V 0.667 9 27 2

SAKHNO Vadim DNR  1  1  V  2  3  3 0.167 -11 15 7

ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  4  4  1  V  2  3 0.167 -9 19 6

КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС  3  V  V  3  V  4 0.500 1 25 4

ПРОКОПЬЕВ Яков МОО  1  1  V  V  3  4 0.333 -5 19 5

СОКОЛОВ Федор МОС  2  2  V  V  V  V 0.667 1 24 3

Группа № 11    10:25    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг

ТИТОВ Дмитрий МОС  2  V  4  3  0  V 0.333 -6 19 5

МАЛЫЙ Станислав МОС  V  V  V  2  2  V 0.667 7 24 3

ДЕМИДОВ Кирилл КРА  2  1  1  2  1  2 0.000 -21 9 7

ОРЛОВ Тимур МОС  V  2  V  3  4  V 0.500 4 24 4

RADZIUK Aliaksandr BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2

БИРЮКОВ Денис МОО  3  2  V  0  4  3 0.167 -10 17 6

Группа № 12    10:25    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг

ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 1

ХИТРОВ Георгий МОО  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2

ЛОНГИ Маттео МОС  4  2  V  V  1  4 0.333 -7 21 6

АНТОНЕНКО Григорий СЕВ  0  V  4  V  3  3 0.333 -4 20 4

ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ  1  1  4  3  V  3 0.167 -11 17 7

МАРОВ Андрей МОС  0  3  V  V  3  3 0.333 -5 19 5

АБРАМОВ Антон МОС  3  1  V  V  V  V 0.667 1 24 3
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Группа № 13    10:25    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг

ШЕБУЕВ Антон САМ  3  3  2  V  4 0.200 -7 17 5

ШЕРКУНОВ Фёдор МОО  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2

НИКОЛАЕНКОВ Даниил СМО  V  4  3  1  0 0.200 -10 13 6

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  V  V  3  V 0.800 8 23 1

ЛЮТКИН Никита НИЖ  4  1  V  V  1 0.400 -3 16 4

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  V  3  V  2  V 0.600 5 20 3

Группа № 14    10:25    Дорожка 13

п/в пкз. н.у. ранг

ЛИПСКИЙ Максим СПБ  V  V  1  V  V 0.800 4 21 2

КОНДРАТЕНКО Юрий МОС  3  V  4  V  0 0.400 0 17 3

BELYKH Alexei DNR  4  0  0  3  V 0.200 -12 12 6

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

УЛЬЯНОВ Тимофей МОО  2  2  V  0  V 0.400 -6 14 4

СЕЛИН Егор МОС  3  V  4  4  2 0.200 -2 18 5

Группа № 15    10:25    Дорожка 14

п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОМОНОВ Артём МОС  3  3  3  3  3  3 0.000 -12 18 7

ПАЛАМАРЧУК Дамир КРА  V  2  2  4  0  2 0.167 -13 15 6

ЮН Михаил СПБ  V  V  1  4  4  V 0.500 1 24 5

НОВАК Богдан МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ДОРОШИН Олег МОС  V  V  V  1 V4  4 0.667 0 24 3

ШЛЯХОВ Владимир СЕВ  V  V  V  1  3  V 0.667 4 24 2

ИВАНОВ Макар САМ  V  V  3  3  V  4 0.500 1 25 4

Группа № 16    10:25    Дорожка 15

п/в пкз. н.у. ранг

ЖАРОВ Кайсар МОС  V  0  2  V  2  4 0.333 -4 18 6

РОБЫШЕВ Максим СМО  0  0  1  0  3  2 0.000 -23 6 7

YAUSEENKA Lev BLR  V  V  3  V  V  V 0.833 18 28 2

ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ  V  V V4  V  V  V 1.000 14 29 1

ЗОТОВ Александр МОС  4  V  3  3  3  V 0.333 0 23 5

АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО V3 V4  3  2  V  0 0.500 -6 17 4

ФУРМИНСКИЙ Арсений КЛГ  V  V  0  4  3  V 0.500 1 22 3

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг

КУРАТОВСКИЙ Никита РОС  V  4  2  2  2  V 0.333 -4 20 4

ВЫРМАСКИН Валерий САМ  3  2  3  V  1  4 0.167 -8 18 6

МАЛОВ Владислав МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 2

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ФОНТОН Иван МОС  V  2  1  1  1  V 0.333 -7 15 5

ЛИСИН Александр МОО  V V4  4  4  V  V 0.667 11 27 3

МИРОНОВ Тимофей НИЖ  1  V  2  2  0  2 0.167 -17 12 7

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  2  V V4  V  1  V 0.667 1 22 2

КАНАЕВ Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

КОНДРАЕВ Павел КЛГ  2  3  4  2  V  3 0.167 -10 19 6

ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ  3  1  V  V  V  4 0.500 0 23 4

КРАВЧЕНКО Андрей МОС  2  0  V  2  2  2 0.167 -14 13 7

ЯКОВЛЕВ Данила САМ  V  1  4  3  V  V 0.500 3 23 3

ГОРЧАКОВ Елисей МОС  4  1  V  V  V  2 0.500 -2 22 5
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Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг

СМОРОДИН Иван СПБ  4  2  V  4  0  2 0.167 -9 17 6

ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ  V  1  V V4  V  4 0.667 0 24 4

НИКИТИН Андрей МОС  V  V  V  3  4  V 0.667 12 27 2

НЕФЕДОВ Ярослав КЛГ  1  3  0  0  2  2 0.000 -22 8 7

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  V  3  V  V  4  V 0.667 7 27 3

ШАЙХУТДИНОВ Аяз МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 1

ЧАЛДИН Винсент МОО  V  V  2  V  4  4 0.500 2 25 5

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг

ШАТОВ Максим МОС  1  V  4  2  1  2 0.167 -14 15 7

МОТОРИН Александр КЛГ  V V4  3  V  3 V4 0.667 10 24 2

БЕШЕНКИН Арсений САМ  4  0  V  V  2  3 0.333 -8 19 6

КИСЛЫЙ Егор МОС  V  V  4  2  4  V 0.500 -1 25 4

СМИРНОВ Михаил МОО  V  0  4  V  0  3 0.333 -7 17 5

БОХОНЧИК Игорь СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 1

ПОГОРСКИЙ Егор РОС  V  3  V  4  V  V 0.667 7 27 3

Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг

РОГОЖИН Артём КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС  4  4  V  V  V  V 0.667 8 28 2

СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  4  V  3  V  4  0 0.333 -6 21 6

ГОРБОВ Никита МОС  0  4  V  4  2  3 0.167 -10 18 7

ФРОЛОВ Тимур ЛЕН  0  4  3  V  V  V 0.500 -5 22 4

САПРЫГИН Максим СПБ  2  2  V  V  4  V 0.500 -1 23 3

ПАРФЕНОВ Николай МОО  3  0  V  V  4  3 0.333 -3 20 5

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг

АНУРЬЕВ Илья МОО  V  V  V  4  V  4 0.667 11 28 3

ЛИБЕРТ Стефан КРА  3  4  V  3  2  0 0.167 -10 17 6

МЯГКИЙ Егор МОС  0  V  2  0  1  0 0.167 -21 8 7

ПРОСКУРА Владимир ЛЕН  0  2  V  3  V  0 0.333 -11 15 5

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

ШИПИЛОВ Евгений МОС  4  V  V  4  2  3 0.333 0 23 4

ПЕТРУШИН Георгий САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 15 27 2

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг

КЬОСЕВ Михаил МОС  4  3  3  V  0  2 0.167 -8 17 7

ГРИГОРЬЕВ Марк КРА  V  1  1  4  V  2 0.333 -7 18 6

ЖУКОВ Никита МОС  V  V  2  3  V  V 0.667 12 25 2

ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  V  V V4  V  V  V 1.000 19 29 1

ГНЕБЕДИН Дмитрий АДГ  0  V  V  1  V  2 0.500 -8 18 4

КОРОЛЕВ Егор СПБ  V  1  0  2  4  V 0.333 -3 17 5

КУЗЬМИН Кирилл МОО  V  V  0  1  V  0 0.500 -5 16 3

Группа № 24

п/в пкз. н.у. ранг

DANELYAN Sergey DNR  2  V  2  V  3  2 0.333 -6 19 5

СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  V  V  V  V  0 0.833 8 25 2

МИХАЙЛЮК Александр КРА  4  2  0  4  2  V 0.167 -7 17 6

МЯГКИХ Владислав МОС  V  4 V3  V  V  2 0.667 5 24 3

МАРГАРЯН Хачатур МОО  2  2  V  3  2  1 0.167 -14 15 7

VEI Yahor BLR V4  2  V  4  V  3 0.500 2 23 4

КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС  V  V  1  V  V V4 0.833 12 25 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАНАЕВ Иван МОО 1.000 22 30 квалифицирован

2 MITRAKHOVICH Mikhail BLR 1.000 21 30 квалифицирован

3 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 1.000 20 30 квалифицирован

4 НОВАК Богдан МОО 1.000 19 30 квалифицирован

5 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 1.000 19 29 квалифицирован

6 BATURO Andrey BLR 1.000 18 28 квалифицирован

7 РОГОЖИН Артём КРА 1.000 17 30 квалифицирован

8 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 1.000 16 30 квалифицирован

9 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 1.000 16 25 квалифицирован

10 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 1.000 15 27 квалифицирован

11 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ 1.000 14 30 квалифицирован

12 ПЕТРОВ Дмитрий ТАТ 1.000 14 29 квалифицирован

13 СОКОЛОВ Ярослав КЛГ 1.000 14 28 квалифицирован

14 RADZIUK Aliaksandr BLR 1.000 13 30 квалифицирован

15 ЛЮБЧЕНКО Никита САМ 1.000 12 30 квалифицирован

16 КОЗАК Артем СПБ 1.000 11 30 квалифицирован

17 YAUSEENKA Lev BLR 0.833 18 28 квалифицирован

18 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0.833 17 29 квалифицирован

19 ПЕТРУШИН Георгий САМ 0.833 15 27 квалифицирован

20 ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА 0.833 14 27 квалифицирован

21 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.833 13 28 квалифицирован

21 ШМОНИН Антон НИЖ 0.833 13 28 квалифицирован

23 СОРОКИН Сергей МОО 0.833 12 29 квалифицирован

24 ХИТРОВ Георгий МОО 0.833 12 26 квалифицирован

25 КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС 0.833 12 25 квалифицирован

26 МАЛОВ Владислав МОС 0.833 11 29 квалифицирован

27 КОЧКИН Вячеслав МОС 0.833 10 29 квалифицирован

27 ШАЙХУТДИНОВ Аяз МОС 0.833 10 29 квалифицирован

29 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.833 10 28 квалифицирован

29 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.833 10 28 квалифицирован

31 ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ 0.833 10 27 квалифицирован

32 СЕДЫКИН Андрей МОС 0.833 9 28 квалифицирован

33 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.833 8 25 квалифицирован

34 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.800 8 23 квалифицирован

35 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 0.800 7 23 квалифицирован

36 ЛИПСКИЙ Максим СПБ 0.800 4 21 квалифицирован

37 НИКИТИН Андрей МОС 0.667 12 27 квалифицирован

38 ЖУКОВ Никита МОС 0.667 12 25 квалифицирован

39 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.667 11 28 квалифицирован

40 ЛИСИН Александр МОО 0.667 11 27 квалифицирован

41 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.667 10 27 квалифицирован

42 МОТОРИН Александр КЛГ 0.667 10 24 квалифицирован

43 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.667 9 28 квалифицирован

44 ГУТИОНТОВ Александр МОС 0.667 9 27 квалифицирован

45 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС 0.667 8 28 квалифицирован

46 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.667 7 27 квалифицирован

46 ПОГОРСКИЙ Егор РОС 0.667 7 27 квалифицирован

48 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 7 26 квалифицирован

49 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.667 7 24 квалифицирован

50 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.667 5 28 квалифицирован

51 МЯГКИХ Владислав МОС 0.667 5 24 квалифицирован

52 РЕЙЗИН Петр МОО 0.667 5 23 квалифицирован

53 ШУРШИКОВ Даниил МОС 0.667 4 27 квалифицирован
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54 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.667 4 24 квалифицирован

54 ПОДНЕБЕСНИКОВ Семён МОО 0.667 4 24 квалифицирован

54 САЛИЕВ Амильдин ДАГ 0.667 4 24 квалифицирован

54 ШЛЯХОВ Владимир СЕВ 0.667 4 24 квалифицирован

58 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.667 4 23 квалифицирован

58 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.667 4 23 квалифицирован

60 СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО 0.667 2 26 квалифицирован

61 ЛЕВДИК Даниил СПБ 0.667 2 25 квалифицирован

62 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 1 24 квалифицирован

62 СОКОЛОВ Федор МОС 0.667 1 24 квалифицирован

64 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.667 1 22 квалифицирован

65 ДОРОШИН Олег МОС 0.667 0 24 квалифицирован

65 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 0.667 0 24 квалифицирован

67 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.600 5 20 квалифицирован

68 КУСТОВ Петр МОС 0.500 9 26 квалифицирован

69 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.500 4 25 квалифицирован

70 ОРЛОВ Тимур МОС 0.500 4 24 квалифицирован

71 САВКИН Артём МОС 0.500 3 23 квалифицирован

71 ЯКОВЛЕВ Данила САМ 0.500 3 23 квалифицирован

73 ПОЗДНЯКОВ Степан АДГ 0.500 2 25 квалифицирован

73 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.500 2 25 квалифицирован

75 VEI Yahor BLR 0.500 2 23 квалифицирован

75 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.500 2 23 квалифицирован

75 РОЖНОВСКИЙ Петр МОО 0.500 2 23 квалифицирован

75 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.500 2 23 квалифицирован

75 ЦЕВАН Иван СПБ 0.500 2 23 квалифицирован

80 ИВАНОВ Макар САМ 0.500 1 25 квалифицирован

80 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 0.500 1 25 квалифицирован

82 ЮН Михаил СПБ 0.500 1 24 квалифицирован

83 ФУРМИНСКИЙ Арсений КЛГ 0.500 1 22 квалифицирован

84 САФРОНОВ Лев КЛГ 0.500 1 21 квалифицирован

85 ЕРЕМЕНКО Иван СЕВ 0.500 0 23 квалифицирован

86 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.500 0 22 квалифицирован

87 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.500 -1 25 квалифицирован

88 САПРЫГИН Максим СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован

89 ОРЛОВ Денис МОС 0.500 -2 23 квалифицирован

90 ГОРЧАКОВ Елисей МОС 0.500 -2 22 квалифицирован

90 МАКАРОВ Игорь МОС 0.500 -2 22 квалифицирован

92 ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ 0.500 -2 20 квалифицирован

93 ШАДИЕВ Александр КЛГ 0.500 -3 21 квалифицирован

94 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.500 -5 22 квалифицирован

95 КУЗЬМИН Кирилл МОО 0.500 -5 16 квалифицирован

96 АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО 0.500 -6 17 квалифицирован

97 ГНЕБЕДИН Дмитрий АДГ 0.500 -8 18 квалифицирован

98 КОНДРАТЕНКО Юрий МОС 0.400 0 17 квалифицирован

99 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.400 -3 16 квалифицирован

100 УЛЬЯНОВ Тимофей МОО 0.400 -6 14 квалифицирован

101 ЗОТОВ Александр МОС 0.333 0 23 квалифицирован

101 ШИПИЛОВ Евгений МОС 0.333 0 23 квалифицирован

103 СМИРНОВ Виктор САМ 0.333 -1 22 квалифицирован

104 РАССЫХИН Владислав МОО 0.333 -3 22 квалифицирован

105 ПАРФЕНОВ Николай МОО 0.333 -3 20 квалифицирован

106 КОРОЛЕВ Егор СПБ 0.333 -3 17 квалифицирован
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107 АНТОНЕНКО Григорий СЕВ 0.333 -4 20 квалифицирован

107 КУРАТОВСКИЙ Никита РОС 0.333 -4 20 квалифицирован

109 МАМИЙ Радмир АДГ 0.333 -4 19 квалифицирован

110 ЖАРОВ Кайсар МОС 0.333 -4 18 квалифицирован

111 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 0.333 -5 21 квалифицирован

112 МАРОВ Андрей МОС 0.333 -5 19 квалифицирован

112 ПРОКОПЬЕВ Яков МОО 0.333 -5 19 квалифицирован

114 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0.333 -6 21 квалифицирован

115 DANELYAN Sergey DNR 0.333 -6 19 квалифицирован

115 ТИТОВ Дмитрий МОС 0.333 -6 19 квалифицирован

117 ЛОНГИ Маттео МОС 0.333 -7 21 квалифицирован

118 ТИШИН Илья КЛГ 0.333 -7 19 квалифицирован

119 ГРИГОРЬЕВ Марк КРА 0.333 -7 18 квалифицирован

120 СМИРНОВ Михаил МОО 0.333 -7 17 квалифицирован

121 ФОНТОН Иван МОС 0.333 -7 15 квалифицирован

122 БЕШЕНКИН Арсений САМ 0.333 -8 19 квалифицирован

123 ДУБОВОЙ Семен КЛГ 0.333 -9 17 квалифицирован

124 ПРОСКУРА Владимир ЛЕН 0.333 -11 15 квалифицирован

125 МИРОШНИЧЕНКО Василий МОО 0.333 -11 14 квалифицирован

126 СЕЛИН Егор МОС 0.200 -2 18 квалифицирован

127 ШЕБУЕВ Антон САМ 0.200 -7 17 квалифицирован

128 НИКОЛАЕНКОВ Даниил СМО 0.200 -10 13 квалифицирован

129 BELYKH Alexei DNR 0.200 -12 12 выбывший

130 ВАСИН Георгий МОС 0.167 -7 22 выбывший

131 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.167 -7 17 выбывший

132 СКОРОВАРОВ Иван МОС 0.167 -8 19 выбывший

133 ВЫРМАСКИН Валерий САМ 0.167 -8 18 выбывший

134 КЬОСЕВ Михаил МОС 0.167 -8 17 выбывший

135 КОЛОБАШКИН Степан МОО 0.167 -9 19 выбывший

135 ПУШКАРЕВ Артем НИЖ 0.167 -9 19 выбывший

137 ВОЛЧЕНКО Александр КРА 0.167 -9 17 выбывший

137 СМОРОДИН Иван СПБ 0.167 -9 17 выбывший

139 ЗИМАКОС Остап МОС 0.167 -9 15 выбывший

140 КОНДРАЕВ Павел КЛГ 0.167 -10 19 выбывший

141 ГОРБОВ Никита МОС 0.167 -10 18 выбывший

142 БИРЮКОВ Денис МОО 0.167 -10 17 выбывший

142 ДАНИЛЬЧЕНКО Даниил РОС 0.167 -10 17 выбывший

142 ЛИБЕРТ Стефан КРА 0.167 -10 17 выбывший

142 ПОТАПЕНКО Саша МОС 0.167 -10 17 выбывший

146 БАРДИН Василий МОС 0.167 -10 14 выбывший

147 ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ 0.167 -11 17 выбывший

148 SAKHNO Vadim DNR 0.167 -11 15 выбывший

149 ПАЛАМАРЧУК Дамир КРА 0.167 -13 15 выбывший

150 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0.167 -14 15 выбывший

150 ШАТОВ Максим МОС 0.167 -14 15 выбывший

152 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0.167 -14 14 выбывший

153 КРАВЧЕНКО Андрей МОС 0.167 -14 13 выбывший

154 МИРОНОВ Тимофей НИЖ 0.167 -17 12 выбывший

155 КОНДРАШОВ Богдан МОО 0.167 -18 10 выбывший

156 МЯГКИЙ Егор МОС 0.167 -21 8 выбывший

157 СОЛОМОНОВ Артём МОС 0.000 -12 18 выбывший

158 IVANCHENKO Gleb DNR 0.000 -13 17 выбывший

159 АРСЮКОВ Константин СМО 0.000 -16 14 выбывший
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159 МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС 0.000 -16 14 выбывший

161 ВАСИЛЕВСКИЙ Даниил КРА 0.000 -18 12 выбывший

162 ДЕМИДОВ Кирилл КРА 0.000 -21 9 выбывший

163 НЕФЕДОВ Ярослав КЛГ 0.000 -22 8 выбывший

164 РОЖКОВ Александр МОО 0.000 -22 6 выбывший

165 РОБЫШЕВ Максим СМО 0.000 -23 6 выбывший

166 ЧУЛЮКОВ Иван МОС 0.000 -28 2 выбывший
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